
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

o 

o 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MASSAPÊ —TOMADA DE PREÇOS N" 2040501/2024 —
Aviso de ADJUDIÇAÇAQ E HOMQLOGAÇAO. 
OBJETO: Adjudicar e Homologar a Concorrência Eletrônica 
para çontratação de serviços de exeçução de reformas de 02 
(duas) praças da sede do município de Massapê-CE., através do 
MAPP n° 5747 do governo do estado. EMPRESA 
VENCEDORA: AÇL Construções e Empreendimento, (CNPJ: 
47.643.497/0001-20). VALOR: R$ 377.361,16. 
INFORMAÇÕES: Comissão de Licitação, Rua Major José 
Paulino, n° 191, Centro, de Q7 às 13h. E-mail: 
comissaolic202I @gmail, com, 

Massapê-CE, 21/06/2024. 

JOSÉ EVILÁSIQ FARIAS, 
Sec. de Infraestrutura e Meio Ambiente. 

Publicado por: 
Cesar Peneira de Paiva 

Código Identificador:9IQ1CC013 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 25/06/2024. Edição 3488 
A verificação de autenticidade da matéria pode Ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 



~ 

~ 

DIAR[O OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 ANO XVI N°118 I FORTALEZ4, 26 DE JUNHO DE 2024 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ - AViSO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO — TOMADA DE 
PREÇOS N° 204050112024— OBJETO: Adjudicar e Homologar a Concorrência Eletrônica para contratação de serviços de execução de reformas de 02 
(duas) praças da sede do município dc.Massapê-CE., através do MAPP n° 5747 do governo do estado. EMPRESA VENCEDORA: ACL Construções e 
Empreendimento, (CNPJ: 47.643.49710001-20). VALOR: RS 377.361,16. INFORMAÇÕES: Comissão de Licitação, Rua Major José Paulino, n° 191, 
Centro, de 07 às 13h. E-mail: comissaolic2021 rr gmail.com, Massapê-CE, 21106/2023. José Evilásio Farias, Sec. de Infraestrutura e Meio Ambiente. 

ttt tat tti 

Estado do Cearà— Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato — CPSMC, Pregão Eletrônico n° 92002/2024. ERRATA ao Contrato n° 
2024.06.05.57. Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA hIICRORREGIAO DE GRATO— CPSMC e a empresa COMERCIAL RIOS PRODUTOS 
DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA, CNPJ n° 26.644.910/0001-09. Objeto: Aquisição de material de limpeza, géneros alimentícios, 
copa e cozinha e material permanente. Onde lê-se: R$ 2.929,14 (dois mil, novecentos e vinte e nove reais e quatorze centavos), leia-se RS 2.851,54 (dois 
mil, oitocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e quatro centavos). 

ttt itt tit 

Estado do Cear» — Consórcio Público de Saúde da Mlcrorregião de Crato — CPSMC. Pregão Eletrônico n° 92002/2024. ERRATA ao Contrato 
n° 2024.06.05.63. Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE. SAÚDE .DA MiCRORREGIAO DE CRATO — CPSMC e a empresa GEANE DO AMARAL 
GONC ALVES ARAGAO - ME, CNPJ n° 14.745.779/0001-89. Objeto: Aquisição de material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha o material 
permanente. Onde lê-se: RS 3.982,50 (três mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). leia-se: RS 2.655.00 (dois mil, seiscentos e cinquenta 
e cinco reais). f• " 

itt s0i tti 

ESTADO DO CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE— TERMO DE RETIFICAÇÃO. No Aviso de publicação 
do Pregão Eletrônico n°  12.06.01-2024, publicado no Diário Oficial do Estado e Jornal O Estado, dia 13 de junho de 2024, com a data de abertura para o dia 
28 de junho de 2024 às 09hs, onde se lê "Pregão Eletrônico n° 12,06.01-2024", leia-se "Pregão Eletrônico n° 25.06.01-2024 ficando a abertura do certame 
para a nova data de 10 de julho de 2024 às 09hs. São João do Jaguarihe-CE, 26 de junho de 2024. José Carlos Chaves Monteiro - Agente de Contratação. 

ttt itt ttt 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO-IDT. EXTRATO DE ADITIVO N°04/2024 AO CONTRATO N° 10/2020 - CONTRATANTE: 
EDT. CNPJ N°02.533.538/0001-97. CONTRATADO: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A; CNN N° 03.506.30710001-57. OBJETO: Prorrogação vigência. 
BASE LEGAL: Lei 8666/93. Fortaleza, 10/07/23. Raimundo Nonato Lima Angelo, Luciano R. Weiand e Fabio Adriano Gallinea. 

~ 
FSC ,~..nx... 
MISTO 

~ ta~ 
~r 
la0i>®f 


